中标通知书

（项目编号：FSF1X230002)

  北京环安工程检测有限责任公司  ：

缩进 你方于  2023年2月10日   所递交的  北京地铁3号线石佛营站-星火站区间与星火交通枢纽南

侧建设用地地下工程主体结构工程现场检测   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁3号线石佛营站-星火站区间与星火交通枢纽南侧建设用地地下工程主体结构工

程现场检测  

中标价格小写： 1753240 元    大写： 壹佰柒拾伍万叁仟贰佰肆拾元整

中标范围

包括但不限于以下内容：1、混凝土、砂浆、砌体强度现场检测(含喷锚支护强度、厚度

检测)；2、钢筋保护层厚度检测；3、后置埋件的力学性能检测；4、暗挖工程混凝土结

构厚度、空洞雷达探测；5、桥梁支座检测（本合同段不适用）；6、预制箱梁静荷载试

验（本合同段不适用）。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  03  月  13  日